SDB Тип
FA ТипLB Тип
1.17 1.18
RALJ 32×40-10RAL20×80-URAL 32×100
Серия Демпфер Конструкция Поршень X   Ход －  Регулируемый
ход
－  Магнит －  － －  Тип резьбы
RAL      C: Воздушный

U: Плоский
CM: Круглый
Пример заказа:
RAL серия, цилиндр с двумя штоками и регулировкой хода, воздушный демпфер, поршень 32 мм, ход 25 мм, регулировка хода 20 мм, магнит, без монтажных аксессуаров,
круглый хвостовик, резьба PT.
ERP код: RALCJ32*25-20-S-P
Примечание: если цилиндр с несколькими типами креплений, пожалуйста, заполняйте код последовательно.
         Например: LB/FA/SDB /IJ/YJ/BJ
1.19 1.20
Ход
25~40
16~20
25  50  75  80  100  125  150  160  175  200  250  300  350  400  450  500
25  50  75  100  125  150
800
100
1500
150
25  50  75  80  100  125  150  160  175  200  250  300
25  50  75  100
20~40
16
Поршень (мм) Стандартный ход (мм) Макс. ход (мм)
Двойное
действие
Одиноч.
действие
RAL Φ16-Φ40
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
3
4
5
6
7
8
9
11
13
15
1
2
10
12
14
16
S45C хромированная сталь
Наименование МатериалNO.
Гайка